

Erama ApS

Gydevang 39

3450 Allerød

CVR-nr. 26112591

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2017

Kim Lanxe
Dirigent

ECRR ApS - Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: ecrr.dk
info@ecrr.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erama ApS Gydevang 39 3450 Allerød
CVR-nr.	26112591
Stiftelsesdato	1. juli 2001
Hjemsted	Allerød
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kim Lanxe, Direktør
Revisor	ECRR ApS Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød CVR-nr.: 35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af driftsmidler samt IT-opgaver m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -394.271, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.002.198, og en egenkapital på kr. 1.814.176.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et tab, som er påvirket af tab på salg af ejendom med kr. 266.299, således nettotabet opgøres til kr. 127.972. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men ledelsen har foretaget tiltag til, at der fremadrettet realiseres et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-114.815	46.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.276	-4.901
Andre driftsomkostninger		-266.299	0
Driftsresultat		-384.390	41.158
Finansielle omkostninger		-33.779	-162.763
Resultat før skat		-418.169	-121.605
Skat af årets resultat	1	23.898	26.725
Årets resultat		-394.271	-94.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-394.271	-94.880
Resultatdisponering		-394.271	-94.880



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.250.000	4.350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.276
Materielle anlægsaktiver		1.250.000	4.353.276
Anlægsaktiver		1.250.000	4.353.276
Udsudte skatteaktiver		360.119	336.221
Tilgodehavender		360.119	336.221
Likvide beholdninger		392.079	0
Omsætningsaktiver		752.198	336.221
Aktiver		2.002.198	4.689.497



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.314.176	-233.922
Egenkapital		1.814.176	266.078
Gæld til kreditinstitutter		0	1.947.373
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.947.373
Gæld til banker		33.362	53.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.944.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.519	100.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.141	376.858
Kortfristede gældsforpligtelser		188.022	2.476.046
Gældsforpligtelser		188.022	4.423.419
Passiver		2.002.198	4.689.497
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-233.922	0	266.078
Årets resultat	0	-394.271	0	-394.271
Tilskud fra koncern	0	1.942.369	0	1.942.369
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.314.176	0	1.814.176

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	-23.898	-26.725
	<u>-23.898</u>	<u>-26.725</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

